

**Lucrari de reparatie a liniilor de
cablu in incinta PT1, PT2, PT3-
REPETAT**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie a liniilor de cablu in incinta PT1, PT2, PT3-REPETAT

Valoarea de deviz 178 816,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	18,5600	57,66	1 070,17
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	520,6000	57,66	30 017,79
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	172,2400	57,66	9 931,36
		Total manopera				41 019,32

Materiale:

1.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0540	68,00	3,67
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,5600	12,00	30,72
3.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2000	35,00	7,00
4.	1019852	Vopsea	kg	0,1600	30,00	4,80
5.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	33,6000	8,20	275,52
6.	5009062	Papuci de cablu	buc	36,6000	3,50	128,10
7.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1220	180,00	21,96
8.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0320	650,00	20,80
9.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1800	100,00	18,00
10.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5040	65,00	32,76
11.	Intrerupator cu pirghie	Intrerupator cu pirghie de tip PE19-41-3 1160, In=1000A,400V, IP00, Isc= 100kA	buc	2,0000	1 730,85	3 461,70
12.	Mufa terminala	Mufa terminala pentru cablu cu 3 conductori din aluminiu, tensiune nominala pina la 1.0 kV, cu papuci de cablu, sectiune cablu 70,,120 mm	buc	79,0000	510,00	40 290,00
13.	Papuc 120 mmp	Papuc de cablu pentru cablu din aluminiu, sectiune cablu -120 mmp	buc	24,0000	8,00	192,00
14.	ААБЛ-10	Cablu de forta bronat de tip ААБЛ-10 (ож) 3x120 mmp	m	64,0000	170,00	10 880,00
		Total materiale de constructii				55 367,03

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0240	250,00	6,00
2.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	9,6000	125,00	1 200,00
3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1400	15,00	2,10
4.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,5000	55,00	137,50
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0240	180,00	4,32
		Total utilaje de constructii				1 349,92

Total	lei	149 013,54
TVA	20 %	29 802,71

Total deviz: 178 816,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)